國立東華大學理工學院九十九學年度第一學期

院招生暨獎學金委員會第 1 次會議紀錄

時  間：99 年 12 月 23 日(四)中午 12 時 10 分

地  點：理工學院會議室(理 A213)

主  席：彭委員國証

出席者：應數系-郭委員大衛(請假)、生科系-彭委員國証、化學系-劉委員鎮維、

        物理系-黃委員玉林、電機系-謝委員耀慶、材料系-田委員禮嘉、

        資工系-張委員意政、光電所-王委員智明

一、 主席報告(略)

二、 提案討論

案由：本院各系所優秀學生留校升學獎學金申請案如下表，提請  審議。

    決議：照案通過。(附件：國立東華大學理工學院優秀留校升學獎勵辦法與

    簽案。)

三、 臨時動議：

本院留校升學獎勵辦法第四條部分，建議：

      1、碩士班獲獎之金額是否不要高於博士班？

  2、每位受獎學生總金額是否要訂上限？

四、 散會 13:00

系所 學制 姓名 系配合款 院配合款

電機系 博士班 陳盈佐 10,000 10,000

資工系 碩士班 李至善 10,000 10,000

資工系 碩士班 邱茗伊 10,000 10,000

資工系 碩士班 吳俊德 10,000 10,000

資工系 博士班 王宇武 10,000 10,000

生科系 碩士班 徐婉馨 15,000 15,000

化學系 碩士班 陳玉娟 50,000 10,000

化學系 碩士班 張書潔 50,000 10,000

化學系 碩士班 陳薏庭 50,000 10,000

化學系 碩士班 陳銘添 50,000 10,000

物理系 碩士班 洪萱容 40,000 40,000